
21 kwietnia w Adamowie odbyły się Mistrzostwa Województwa w drużynowych biegach przełajowych, w których wzięły

udział aż dwie reprezentacje naszej szkoły. 

Dziewczęta z rocznika 2010 w składzie: Julia Stępień, Julia Kozak, Kamila Górecka, Gabriela Kowalik, Gabriela Glegoła,Julia Stępień, Julia Kozak, Kamila Górecka, Gabriela Kowalik, Gabriela Glegoła,

Amelia Łazińska i Oliwia KudanAmelia Łazińska i Oliwia Kudan zdobyły BRĄZOWY MEDAL!!! BRĄZOWY MEDAL!!! Dziewczęta uzyskały tyle samo punktów co

zdobywczynie 2 miejsca. Można śmiało stwierdzić, że dziewczęta były "o włos od srebrnego medalu i o krok od złotego" :-)

Wielkie gratulacje należą się Julii StępieńJulii Stępień, która w biegu indywidualnym zajęła 4 miejsce!!!

Druga reprezentacja - dziewczęta rocznik 2008-2009 w składzie: Karina Surowiecka, Julia Malik, Karina Bartnik, NataszaKarina Surowiecka, Julia Malik, Karina Bartnik, Natasza

Stalęga, Aniela Adach, Wiktoria Michałek, Emilia StalęgaStalęga, Aniela Adach, Wiktoria Michałek, Emilia Stalęga zajęły bardzo wysokie 7 miejsce!7 miejsce!

Dziewczęta rocznik 2010 - I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Puławskiego, I miejsce w Mistrzostwach Rejonu

Lubartowskiego, III miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubelskiego;

Brązowy medal na
Mistrzostwach Województwa

w biegach

https://sp11.um.pulawy.pl/pl/mapa.html


Dziewczęta rocznik 2008-2009 - I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Puławskiego, I miejsce w Mistrzostwach Rejonu

Lubartowskiego, VII miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubelskiego.

Warto wspomnieć również o bardzo dobrym występnie dziewczynek rocznik 2012 (klasy 4), które zajęły: I miejsce w

Mistrzostwach Powiatu Puławskiego, IV miejsce w Mistrzostwach Rejonu Lubartowskiego. Skład zespołu: Anna Hula,Anna Hula,

Magda Wójcik, Nikola Jeżyna, Oliwia Szacawa, Alicja Bogusz, Lena Chabros, Lena FilipekMagda Wójcik, Nikola Jeżyna, Oliwia Szacawa, Alicja Bogusz, Lena Chabros, Lena Filipek.

Gratulujemy!Gratulujemy!
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